Pozemky LV 2382 - rok 2023 - parc. č. 15115/31 (642  m2) 97 744,50 

Pozemky LV 2382 - rok 2023 - parc. č. 15115/17 (9 844  m2) 984 892,20 

Spolu pozemky (34 995,00 m2) 3 944 564,85 

Všeobecná hodnota celkom 3 944 564,85 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 3 940 000,00 

Všeobecná hodnota slovom: Trimiliónydeväťstoštyridsaťtisíc Eur 

REKAPITULÁCIA NÁJMU 

Názov Nájom/MJ [€/rok] Nájom [€/rok] 

Pozemky   

Pozemky LV 2382 - rok 2025 9,556 17 401,48 

Pozemky LV 2382 - rok 2025 6,371 62 716,12 

Spolu  80 117,60 

Pozemky LV 2382 - rok 2024 10,128 18 443,09 

Pozemky LV 2382 - rok 2024 6,706 66 013,86 

Spolu  84 456,95 

Pozemky LV 2382 - rok 2023 9,338 17 004,50 

Pozemky LV 2382 - rok 2023 6,137 60 412,63 

Spolu  77 417,13 

Spolu celkom   241 991,68 

Zaokrúhlene   242 000,00 

Slovom: Dvestoštyridsaťdvatisíc Eur/rok 

V  Bratislave, dňa:   07.07.2025                                                                                            Ing. Peter Kapusta 
                                                                                                                                                      znalec